V URBAN TRAIL NOCTURNO UNIVERSITARIO CIUDAD DE

POS. Dorsal Nombre
SENIOR Femenino
1 76 Lorena
2 55 Alba
3 87 Carolina
4 47 Alejandra
5 99 Rocio
6 13 Jessica
7 108 Maria
8 40 Noelia
VETERANO A Femenino
1 117 Susana
2 37 Isabel
3 69 Rosa Ana
4 7 Mayte

VETERANO B Femenino

1 111
2 101

SENIOR Masculino

1 52
2 4
3 18
4 30
5 31
6 58
7 72
8 48
9 92
10 10
11 54
12 53
13 38
14 67
15 49
16 75
17 116
18 59
19 106
20 121
21 24
22 16
23 5
24 34
25 14
26 110
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RUNVASPORT

Maite
Mercedes

Jorge
Javier
Diego
Alejandro
Roberto
Jonatan
Cristian
Carlos
Diego
Sergio
Alvaro
Javier
Sergio
Alvaro
Alejandro
Ismael
Gabriel
Jesus
Pablo
Fabio
Francisco Javier

David
Carlos
Sergio
Hugo
Alfonso

Apellidos

Medina Perez
Herrero Molleda
Palicio Varela

LEON

TRAIL

Gonzalez Fernandez

Rodriguez Roldan
Cano Suarez
Tejada Valle
Garcia Gonzalez

Vidal Gil

Garcia Alvarez
Martinez Lopez
Alvarez Martinez

Trobajo De Las Matas

Rueda Fernandez

Gonzalez Villacorta

Alonso Fernandez

Corredor Martinez

Ferndndez Gonzalez

Fernandez Joral
Liébana Molinero
Martinez Refion
Gonzalez Florez

Pordomingo Herrero

Beltran Gutiérrez

Hernando De Benito

Grandoso Pedrosa

Garcia Fernandez
Martinez Cantero
Gonzalez Lopez

Mazuecos Aguilera

Vazquez Garcia
Llano Verdeja

Suarez Fernandez

Garcia-heras Hernandez

Del Valle Garcia

Cordero Fernandez

Alvarez Del Corral
Fidalgo Antolin
Cartoén De Castro
Tranche Moreno

Club

C.ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE

G.M. CUMBRE LLANGREU
INDEPENDIENTE
ENDURANCE TRAIL

LEON CORRE

LA TERCIA

ENDURANCE TRAIL

MONTARNA Y ESCALADA OJANCO
INTELLIGENT

NEW RUNNERS

INTELLIGENT INTERVAL

RUEA NOVA RUNNING
ENDURANCE TRAIL

CLUB ATLETISMO FISIORAMA
EQUIPO JA

NEW RUNNERS

BENAVENTE ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LACASADELABICI LA BANEZA
INDEPENDIENTE

MONTANA Y ESCALADA OJANCO
NORTH BIKE LA BANEZA
INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
ENDURANCE TRAIL

EQUIPO JA

INDEPENDIENTE

NO

C.ATLETISMO LEON

SOPENA DE CABUERNIGA

CLUB DE MONTANA ROBLANO PENA
DEL ASNO

INDEPENDIENTE

LA VIRGEN RUNNER'S
CORRECALLEJEROS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NINGUNO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

TIEMPO

01:05:02
01:06:18
01:10:25
01:14:07
01:15:34
01:16:03
01:38:26
01:42:11

01:03:18
01:04:13
01:07:34
01:10:22

01:06:03
01:42:10

00:46:02
00:48:32
00:49:45
00:50:04
00:50:46
00:51:17
00:51:30
00:52:16
00:52:44
00:52:46
00:52:50
00:53:33
00:53:39
00:53:55
00:54:29
00:54:48
00:55:14
00:57:31

00:58:06
00:58:20
00:59:09

00:59:51
01:01:23
01:01:23
01:02:26
01:02:45




V URBAN TRAIL NOCTURNO UNIVERSITARIO CIUDAD DE

POS. Dorsal Nombre

27 61 Sergio

28 86 Héctor

29 80 Juan Antonio
30 112 Andrés

31 84 Daniel

32 65 Jose Javier
33 81 Alfonso
34 103 Sergio

35 119 Alberto
36 96 Sergio

37 98 Pedro

38 100 Eduardo
39 32 Rubén

40 20 Alex

41 89 Adrian

42 19 Enrique
43 120 Aitor

VETERANO A Masculino

1 105 Ivan

2 68 Jose

3 2 José

4 71 Raul

5 66 Andres

6 88 Andrés

7 22 Florentino
8 17 Carlos

9 63 Abel

10 46 Juda

11 85 Jesus

12 41 Juan

13 104 José Luis
14 91 Roberto
15 50 Victor J.
16 44 Roberto
17 28 David

18 6 Rubén

19 43 Noel

20 23 Javier

21 12 Pablo

22 21 Héctor
23 64 Jose Miguel
24 93 David

25 70 Jairo

26 29 José Agustin
27 (X Alejandro
28 122 Oscar

29 8 Hernan
30 25 Miguel
31 3 Raul
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RUNVASPORT

LEON

TRAIL

Apellidos

Lobo Rodriguez
Pablos Alvarez

Millé Rodriguez
Valbuena Fernandez
Mufioz Martinez
Marquez Alvarez
Molinero Bonilla
Sanchez Romero
Voces Vargas

Rivera Garcia
Rodriguez Mufioz
Rubio Arias
Fernandez Martinez
Crespo Arrimada
Paramo Aguado
Coto Jiméenz
Zamar Garcia

Suarez Bardon

Martinez Carrera
Aguilar Gutiérrez
Martinez Martinez
Martinez Alvarez
Palmero Barrios
De La Vega Salamanca
Corredor Alaez
Marban Gonzélez
Gonzalez Acea
Nufiez Palacio
Garcia Lopez
Santos Perez
Perez Rodriguez
Gonzélez Rodriguez
Garcia Mendez
Fernandez Cabrera
Alvarez Gonzalez
Garcia Meana

Del Amo Mateos
Camino Ordofiez
Cubillas Prieto
Marcos Vidal
Portillo Maceda
Martinez Lépez
Fernandez Cela
Bernabé Castafién
Sevilla Fernandez
Aranda Alvarez
Diez Campelo
Alegre Gonzalez

Club

INTELLIGENT INTERVAL
NO

INDEPENDIENTE
EQUIPO JA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
EQUIPO JA

EQUIPO JA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

NO

INDEPENDIENTE

C.F. VILLAMANAN
INDEPENDIENTE

C. D. VAGOS PERMANENTES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE MONTANA ROBLANO PENA
DEL ASNO

220PPM

OGANDO

LA DESPENSA DE FER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LEON CORRE

NEW RUNNERS
INDEPENDIENTE
C.ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NO

C.ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CUETO DEL OSO
INDEPENDIENTE
220PPM
INTELLIGENT INTERVAL
INDEPENDIENTE
HIGHPEAKS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LEONCORRE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

TIEMPO

01:04:12
01:04:28
01:05:53
01:06:51
01:07:28
01:07:49
01:08:00
01:08:01
01:08:31
01:08:33
01:10:43
01:10:54
01:14:04
01:14:30
01:15:10
01:16:15
01:16:28

00:53:37

00:54:28
00:55:15
00:56:23
00:57:16
00:57:16
00:57:48
00:59:41
01:01:02
01:01:12
01:01:24
01:02:26
01:04:00
01:05:00
01:06:25
01:07:57
01:09:00
01:09:53
01:10:06
01:10:14
01:10:18
01:10:50
01:11:51
01:12:20
01:12:43
01:13:48
01:15:50
01:15:52
01:20:24
01:20:24
01:22:01
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V URBAN TRAIL NOCTURNO UNIVERSITARIO CIUDAD DE

POS. Dorsal
32 95

Nombre

Juan Carlos

VETERANO B Masculino

1 35
2 94
3 39
4 62
5 74
6 77
7 118
8 114
9 113
10 73
11 27
12 82
13 51
14 60
15 115
16 90
17 33
18 97
19 42
20 9
21 78
22 107
23 57
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RUNVASPORT

Marco
Salvador
Manuel
Fernando
Luis M

José Alberto
Aurelio

Oscar

José Carlos
Jandri

Juan Carlos
Francisco Jose
Alfredo
Francisco Javier
José Luis

Jose

Rubén

Jose Angel
José Luis
Miguel Angel
Erasmo
Javier
Francisco Javier

Apellidos

Redondo Garcia

Florez Tijera
Pradal Garcia
Garcia Fidalgo
Luque Borge
Mateos Delgado
Méndez Flérez

LEON

TRAIL

Villanueva Martinez
Valverde Negueruela
Valverde Negueruela

Mateos
Estévez Escamoch
Moralejo Lorenzo

ero

Gonzalez Valbuena

Llanos Valladares

Vazquez Fernandez

Perez Perez
Fernandez Mufioz
Robla Blanco
Garcia Martinez
Bayon Rodriguez
Méndez Ugidos
Tejada Garcia
Larradn Garcia

Club
LEONCORRE

CALZADOS LA ALPARGATA

INDEPENDIENTE
NEW RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CASA DE ASTURIAS
INDEPENDIENTE
THE BROTHERS
THE BROTHERS

NUNCA CORRERAS SOLO

INDEPENDIENTE
NO
INDEPENDIENTE
LEON CORRE
INDEPENDIENTE
LEON CORRE
CASA DE ASTURIAS
YORDAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CASA DE ASTURIAS
LA TERCIA
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

TIEMPO
01:22:01

00:54:29
00:54:41
00:56:28
00:58:16
01:00:37
01:00:50
01:06:02
01:06:36
01:08:41
01:09:12
01:10:16
01:11:00
01:11:51
01:12:10
01:14:09
01:14:41
01:15:49
01:16:04
01:17:59
01:20:53
01:20:54
01:38:25
01:43:10




